
CORSO : (1) 30 ORE ORARIO OBBLIGATORIO + INSEGN./AT TIVITÀ FAC/ (MM/30OREI)  

CLASSE : 1A 

 

 
FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista  
 
CORSO : (1) 30 ORE ORARIO OBBLIGATORIO + INSEGN./AT TIVITÀ FAC/ (MM/30OREI) 

CLASSE : 1B 

 

 
FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista  
 
CORSO : (1) 30 ORE ORARIO OBBLIGATORIO + INSEGN./AT TIVITÀ FAC/ (MM/30OREI) 

CLASSE : 1C 

 

 
FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista  
 
CORSO : (1) 30 ORE ORARIO OBBLIGATORIO + INSEGN./AT TIVITÀ FAC/ (MM/30OREI) 

CLASSE : 2A 

 

 
FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista  
 
CORSO : (1) 30 ORE ORARIO OBBLIGATORIO + INSEGN./AT TIVITÀ FAC/ (MM/30OREI) 

CLASSE : 2B 

 

 
FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista  
 
CORSO : (1) 30 ORE ORARIO OBBLIGATORIO + INSEGN./AT TIVITÀ FAC/ (MM/30OREI) 

CLASSE : 2C 
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FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista  
 
CORSO : (1) 30 ORE ORARIO OBBLIGATORIO + INSEGN./AT TIVITÀ FAC/ (MM/30OREI) 

CLASSE : 2D 

 

 
FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista  
 
CORSO : (1) 30 ORE ORARIO OBBLIGATORIO + INSEGN./AT TIVITÀ FAC/ (MM/30OREI) 

CLASSE : 3A 

 

 
FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista  
 
CORSO : (1) 30 ORE ORARIO OBBLIGATORIO + INSEGN./AT TIVITÀ FAC/ (MM/30OREI) 

CLASSE : 3B 

 

 
FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista  
 
CORSO : (1) 30 ORE ORARIO OBBLIGATORIO + INSEGN./AT TIVITÀ FAC/ (MM/30OREI) 

CLASSE : 3C 

 

 
FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista 
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 GEOGRAFIA  9788808234742  IARRERA FRANCESCO PILOTTI GIORGIO  FACCIAMO GEOGRAFIA 2 REGIONI E STATI D'EUROPA  2  ZANICHELLI  20,40  No  Si  No  M

 INGLESE  9788883390265  ROSE ELSWORTH  LOOK! 2 EDIZIONE PACK CON LIVEBOOK VOL 2 SB/WB + LOOK AGAIN 2 + VERNON THE VAMPIRE  2  PEARSON LONGMAN  23,20  No  Si  No  M

 FRANCESE  9788841830109  JOLLIVET B. MINENI E. RAINOLDI M.  ET VOILA'! VOL. 2 LIVRE DE ELEVE + CD-AUDIO + CAHIER D'ACTIVITES + CAHIER VACANCES + CD-AUDIO  2  DE AGOSTINI  13,95  No  Si  No  M

 MATEMATICA  9788826815138  VACCA ROBERTO ARTUSO BRUNO BEZZI CLAUDIA  A SCUOLA DI MATEMATICA GEOMETRIA 2  2  ATLAS  11,00  No  Si  No  M

 MATEMATICA  9788826815121  VACCA ROBERTO ARTUSO BRUNO BEZZI CLAUDIA  A SCUOLA DI MATEMATICA ARITMETICA 2  2  ATLAS  11,00  No  Si  No  M

 SCIENZE  9788842647553  NEGRINO B. RONDANO D.  EXPLORER 2 + DOCUMENTI - LIBRO MISTO TESTO BASE + DOCUMENTI  2  IL CAPITELLO  13,30  No  Si  No  M

 CITTADINANZA E COSTITUZIONE  9788835024958  RONGA LUIGI GENTILE GIANNI SANVITO FRANCESCA  DIRITTI E DOVERI CITTADINANZA E COSTITUZIONE   LA SCUOLA EDITRICE  9,50  No  No  Si  M

 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788826809496  VIRGILI FABRIZIO PRESUTTI FAUSTO  SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE   ATLAS  16,00  No  No  Si  C

 RELIGIONE  9788835027393  MANGANOTTI RENATO  EMMAUS - EDIZIONE SECONDO I NUOVI TRAGUARDI E OBIETTIVI DI APPRENDIMENTO  2  LA SCUOLA EDITRICE  10,70  No  No  Si  M

 ITALIANO ANTOLOGIA  9788845103247  ZORDAN ROSETTA  QUADRATO MAGICO (IL) 2 VOL. 2 + LETTERATURA + PROPOSTE OPERATIVE  2  FABBRI SCUOLA  27,00  No  No  Si  M

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma

 ARTE E IMMAGINE  9788826812083  VETTESE ANGELA PINOTTI ANNIBALE MACETTI CLEMENTINA  LEGGERE L'ARTE EDIZIONE INDIVISIBILE - LINGUAGGIO + STORIA DELL'ARTE   ATLAS  29,90  No  No  No  M

 CITTADINANZA E COSTITUZIONE  9788835024958  RONGA LUIGI GENTILE GIANNI SANVITO FRANCESCA  DIRITTI E DOVERI CITTADINANZA E COSTITUZIONE   LA SCUOLA EDITRICE  9,50  No  No  No  M

 MUSICA  9788823428478  ZARALLI ONORIO  MUSICA IN JEANS VOL A + CD + VOL B + CD +MOZART IN JEANS + CD + DVD   BULGARINI  30,35  No  No  No  M

 SPAGNOLO  9788826813905  PEDRAZA JIMENEZ FELIPE RODRIGUEZ CACERES MILAGROS PEDRAZA JIMENEZ MARIA ANTONIA  VAMOS A HABLAR CURSO DE LENGUA Y CULTURA ESPANOLA  1  ATLAS  16,90  No  No  No  C

 TECNOLOGIA  9788839526038  BENENTE GIAN PIERO FERRAIOLO LILIANA VITALE CHIARA  VEDERE LA TECNOLOGIA EDIZIONE BASE DISEGNO + TAVOLE + DVD + PROCESSI PRODUTTIVI ED ENERGIA   PARAVIA  26,90  No  No  No  M

 RELIGIONE  9788835027393  MANGANOTTI RENATO  EMMAUS - EDIZIONE SECONDO I NUOVI TRAGUARDI E OBIETTIVI DI APPRENDIMENTO  2  LA SCUOLA EDITRICE  10,70  No  Si  No  M

 ITALIANO GRAMMATICA  9788841865095  BRUNI VALERIA  MONDO GRAMMATICA CONFEZIONE IN DUE VOLUMI (A+B) + CD-ROM   DE AGOSTINI  24,50  No  No  No  M

 STORIA  9788841830253  BERSEZIO LORENZO BIANCHI S.  STORIA IN PRIMO PIANO 2A: LA NASCITA DELL'EUROPA MODERNA + 2B: L'ETA' DELLE RIVOLUZIONI  2  DE AGOSTINI  23,00  No  Si  No  M

 GEOGRAFIA  9788808234742  IARRERA FRANCESCO PILOTTI GIORGIO  FACCIAMO GEOGRAFIA 2 REGIONI E STATI D'EUROPA  2  ZANICHELLI  20,40  No  Si  No  M

 INGLESE  9788883390265  ROSE ELSWORTH  LOOK! 2 EDIZIONE PACK CON LIVEBOOK VOL 2 SB/WB + LOOK AGAIN 2 + VERNON THE VAMPIRE  2  PEARSON LONGMAN  23,20  No  Si  No  M

 MATEMATICA  9788826815138  VACCA ROBERTO ARTUSO BRUNO BEZZI CLAUDIA  A SCUOLA DI MATEMATICA GEOMETRIA 2  2  ATLAS  11,00  No  Si  No  M

 MATEMATICA  9788826815121  VACCA ROBERTO ARTUSO BRUNO BEZZI CLAUDIA  A SCUOLA DI MATEMATICA ARITMETICA 2  2  ATLAS  11,00  No  Si  No  M

 SCIENZE  9788842647553  NEGRINO B. RONDANO D.  EXPLORER 2 + DOCUMENTI - LIBRO MISTO TESTO BASE + DOCUMENTI  2  IL CAPITELLO  13,30  No  Si  No  M

 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788826809496  VIRGILI FABRIZIO PRESUTTI FAUSTO  SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE   ATLAS  16,00  No  No  Si  C

 RELIGIONE  9788835027263  MANGANOTTI RENATO  EMMAUS ONLINE - AFFIANCA VERSIONE LEGGERA IN VOLUME UNICO GALLERIA-GRANDANGOLO-MIXER-MAPPE-LABORATORI   LA SCUOLA EDITRICE  4,50  No  No  Si  I

 ITALIANO ANTOLOGIA  9788845103247  ZORDAN ROSETTA  QUADRATO MAGICO (IL) 2 VOL. 2 + LETTERATURA + PROPOSTE OPERATIVE  2  FABBRI SCUOLA  27,00  No  No  Si  M

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma

 ARTE E IMMAGINE  9788826812083  VETTESE ANGELA PINOTTI ANNIBALE MACETTI CLEMENTINA  LEGGERE L'ARTE EDIZIONE INDIVISIBILE - LINGUAGGIO + STORIA DELL'ARTE   ATLAS  29,90  No  No  No  M

 MUSICA  9788823428478  ZARALLI ONORIO  MUSICA IN JEANS VOL A + CD + VOL B + CD +MOZART IN JEANS + CD + DVD   BULGARINI  30,35  No  No  No  M

 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788826809496  VIRGILI FABRIZIO PRESUTTI FAUSTO  SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE   ATLAS  16,00  No  No  No  C

 SPAGNOLO  9788826813912  PEDRAZA JIMENEZ FELIPE RODRIGUEZ CACERES MILAGROS PEDRAZA JIMENEZ MARIA ANTONIA  VAMOS A HABLAR 2 CURSO DE LENGUA Y CULTURA ESPANOLA  2  ATLAS  16,90  No  Si  No  C

 TECNOLOGIA  9788839526038  BENENTE GIAN PIERO FERRAIOLO LILIANA VITALE CHIARA  VEDERE LA TECNOLOGIA EDIZIONE BASE DISEGNO + TAVOLE + DVD + PROCESSI PRODUTTIVI ED ENERGIA   PARAVIA  26,90  No  No  No  M

 ITALIANO GRAMMATICA  9788845112225  ZORDAN ROSETTA  DETTO E FATTO   FABBRI SCUOLA  28,70  No  No  No  M

 ITALIANO ANTOLOGIA  9788845103384  ZORDAN ROSETTA  QUADRATO MAGICO (IL) 3 PROPOSTE OPERATIVE CON INVITO ALLA LETTURA 3 + PRIMA PAGINA  3  FABBRI SCUOLA  25,30  No  Si  No  M

 STORIA  9788841830260  BERSEZIO LORENZO BIANCHI S.  STORIA IN PRIMO PIANO 3A: DALLA RESTAURAZIONE ALLA PRIMA GUERRA + 3B: L'ETA' CONTEMPORANEA  3  DE AGOSTINI  25,25  No  Si  No  M

 GEOGRAFIA  9788808234766  IARRERA FRANCESCO PILOTTI GIORGIO  FACCIAMO GEOGRAFIA 3 REGIONI E PROBLEMI DEL MONDO  3  ZANICHELLI  22,20  No  Si  No  M

 INGLESE  9788808220608  IANTORNO GIULIANO PAPA MARIO  WAY POINTS PLUS LIGHT EDITION - CONF. C STUDENT'S BOOK + WORKBOOK + 2 CD AUDIO   ZANICHELLI  16,70  No  Si  No  M

 FRANCESE  9788841830116  JOLLIVET B. MINENI E. RAINOLDI M.  ET VOILA'! VOL. 3 LIVRE DE ELEVE + CD-AUDIO + CAHIER D'ACTIVITES + CAHIER VACANCES + CD-AUDIO  3  DE AGOSTINI  13,95  No  Si  No  M

 MATEMATICA  9788826815145  VACCA ROBERTO ARTUSO BRUNO BEZZI CLAUDIA  A SCUOLA DI MATEMATICA ALGEBRA   ATLAS  21,40  No  Si  No  M

 MATEMATICA  9788826815152  VACCA ROBERTO ARTUSO BRUNO BEZZI CLAUDIA  A SCUOLA DI MATEMATICA GEOMETRIA 3  3  ATLAS  7,30  No  Si  No  M

 SCIENZE  9788835022251  RANDAZZO FRANCESCO ARZUFFI ARTURO STROPPA PIERO  ORO BLU QUATTRO TOMI   LA SCUOLA EDITRICE  32,30  No  No  No  M

 CITTADINANZA E COSTITUZIONE  9788835024958  RONGA LUIGI GENTILE GIANNI SANVITO FRANCESCA  DIRITTI E DOVERI CITTADINANZA E COSTITUZIONE   LA SCUOLA EDITRICE  9,50  No  No  Si  M

 RELIGIONE  9788835027409  MANGANOTTI RENATO  EMMAUS - EDIZIONE SECONDO I NUOVI TRAGUARDI E OBIETTIVI DI APPRENDIMENTO  3  LA SCUOLA EDITRICE  10,70  No  No  Si  M

 ITALIANO  9788846826930  PELLIZZI A.  ITALIANO PROVE NAZIONALI   LA SPIGA  6,50  No  No  Si  C

 MATEMATICA  9788846826954  RUSSO G. VOLPI P.M.  MATEMATICA PROVE NAZIONALI   LA SPIGA  6,50  No  No  Si  C

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma

 ARTE E IMMAGINE  9788826812083  VETTESE ANGELA PINOTTI ANNIBALE MACETTI CLEMENTINA  LEGGERE L'ARTE EDIZIONE INDIVISIBILE - LINGUAGGIO + STORIA DELL'ARTE   ATLAS  29,90  No  No  No  M

 MUSICA  9788823428478  ZARALLI ONORIO  MUSICA IN JEANS VOL A + CD + VOL B + CD +MOZART IN JEANS + CD + DVD   BULGARINI  30,35  No  No  No  M

 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788826809496  VIRGILI FABRIZIO PRESUTTI FAUSTO  SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE   ATLAS  16,00  No  No  No  C

 SPAGNOLO  9788826813912  PEDRAZA JIMENEZ FELIPE RODRIGUEZ CACERES MILAGROS PEDRAZA JIMENEZ MARIA ANTONIA  VAMOS A HABLAR 2 CURSO DE LENGUA Y CULTURA ESPANOLA  2  ATLAS  16,90  No  Si  No  C

 TECNOLOGIA  9788839526038  BENENTE GIAN PIERO FERRAIOLO LILIANA VITALE CHIARA  VEDERE LA TECNOLOGIA EDIZIONE BASE DISEGNO + TAVOLE + DVD + PROCESSI PRODUTTIVI ED ENERGIA   PARAVIA  26,90  No  No  No  M

 ITALIANO GRAMMATICA  9788845112225  ZORDAN ROSETTA  DETTO E FATTO   FABBRI SCUOLA  28,70  No  No  No  M

 ITALIANO ANTOLOGIA  9788845103384  ZORDAN ROSETTA  QUADRATO MAGICO (IL) 3 PROPOSTE OPERATIVE CON INVITO ALLA LETTURA 3 + PRIMA PAGINA  3  FABBRI SCUOLA  25,30  No  Si  No  M

 STORIA  9788841830260  BERSEZIO LORENZO BIANCHI S.  STORIA IN PRIMO PIANO 3A: DALLA RESTAURAZIONE ALLA PRIMA GUERRA + 3B: L'ETA' CONTEMPORANEA  3  DE AGOSTINI  25,25  No  Si  No  M

 GEOGRAFIA  9788808234766  IARRERA FRANCESCO PILOTTI GIORGIO  FACCIAMO GEOGRAFIA 3 REGIONI E PROBLEMI DEL MONDO  3  ZANICHELLI  22,20  No  Si  No  M

 INGLESE  9788808220608  IANTORNO GIULIANO PAPA MARIO  WAY POINTS PLUS LIGHT EDITION - CONF. C STUDENT'S BOOK + WORKBOOK + 2 CD AUDIO   ZANICHELLI  16,70  No  Si  No  M

 MATEMATICA  9788826815152  VACCA ROBERTO ARTUSO BRUNO BEZZI CLAUDIA  A SCUOLA DI MATEMATICA GEOMETRIA 3  3  ATLAS  7,30  No  Si  No  M

 MATEMATICA  9788826815145  VACCA ROBERTO ARTUSO BRUNO BEZZI CLAUDIA  A SCUOLA DI MATEMATICA ALGEBRA   ATLAS  21,40  No  Si  No  M

 SCIENZE  9788835022251  RANDAZZO FRANCESCO ARZUFFI ARTURO STROPPA PIERO  ORO BLU QUATTRO TOMI   LA SCUOLA EDITRICE  32,30  No  No  No  M

 CITTADINANZA E COSTITUZIONE  9788835024958  RONGA LUIGI GENTILE GIANNI SANVITO FRANCESCA  DIRITTI E DOVERI CITTADINANZA E COSTITUZIONE   LA SCUOLA EDITRICE  9,50  No  No  Si  M

 RELIGIONE  9788835027409  MANGANOTTI RENATO  EMMAUS - EDIZIONE SECONDO I NUOVI TRAGUARDI E OBIETTIVI DI APPRENDIMENTO  3  LA SCUOLA EDITRICE  10,70  No  No  Si  M

 ITALIANO  9788846826930  PELLIZZI A.  ITALIANO PROVE NAZIONALI   LA SPIGA  6,50  No  No  Si  C

 MATEMATICA  9788846826954  RUSSO G. VOLPI P.M.  MATEMATICA PROVE NAZIONALI   LA SPIGA  6,50  No  No  Si  C

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma

 ARTE E IMMAGINE  9788826812083  VETTESE ANGELA PINOTTI ANNIBALE MACETTI CLEMENTINA  LEGGERE L'ARTE EDIZIONE INDIVISIBILE - LINGUAGGIO + STORIA DELL'ARTE   ATLAS  29,90  No  No  No  M

 MUSICA  9788823428478  ZARALLI ONORIO  MUSICA IN JEANS VOL A + CD + VOL B + CD +MOZART IN JEANS + CD + DVD   BULGARINI  30,35  No  No  No  M

 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788826809496  VIRGILI FABRIZIO PRESUTTI FAUSTO  SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE   ATLAS  16,00  No  No  No  C

 TECNOLOGIA  9788839526038  BENENTE GIAN PIERO FERRAIOLO LILIANA VITALE CHIARA  VEDERE LA TECNOLOGIA EDIZIONE BASE DISEGNO + TAVOLE + DVD + PROCESSI PRODUTTIVI ED ENERGIA   PARAVIA  26,90  No  No  No  M

 ITALIANO GRAMMATICA  9788845112225  ZORDAN ROSETTA  DETTO E FATTO   FABBRI SCUOLA  28,70  No  No  No  M

 ITALIANO ANTOLOGIA  9788845103384  ZORDAN ROSETTA  QUADRATO MAGICO (IL) 3 PROPOSTE OPERATIVE CON INVITO ALLA LETTURA 3 + PRIMA PAGINA  3  FABBRI SCUOLA  25,30  No  Si  No  M

 STORIA  9788841830260  BERSEZIO LORENZO BIANCHI S.  STORIA IN PRIMO PIANO 3A: DALLA RESTAURAZIONE ALLA PRIMA GUERRA + 3B: L'ETA' CONTEMPORANEA  3  DE AGOSTINI  25,25  No  Si  No  M

 GEOGRAFIA  9788808234766  IARRERA FRANCESCO PILOTTI GIORGIO  FACCIAMO GEOGRAFIA 3 REGIONI E PROBLEMI DEL MONDO  3  ZANICHELLI  22,20  No  Si  No  M

 INGLESE  9788883390289  ROSE ELSWORTH  LOOK! 3 EDIZIONE PACK CON LIVEBOOK VOL 3 SB/WB + LOOK AGAIN 3 + VERNON THE VAMPIRE  3  PEARSON LONGMAN  23,20  No  Si  No  M

 FRANCESE  9788841830116  JOLLIVET B. MINENI E. RAINOLDI M.  ET VOILA'! VOL. 3 LIVRE DE ELEVE + CD-AUDIO + CAHIER D'ACTIVITES + CAHIER VACANCES + CD-AUDIO  3  DE AGOSTINI  13,95  No  Si  No  M

 MATEMATICA  9788826815145  VACCA ROBERTO ARTUSO BRUNO BEZZI CLAUDIA  A SCUOLA DI MATEMATICA ALGEBRA   ATLAS  21,40  No  Si  No  M

 MATEMATICA  9788826815152  VACCA ROBERTO ARTUSO BRUNO BEZZI CLAUDIA  A SCUOLA DI MATEMATICA GEOMETRIA 3  3  ATLAS  7,30  No  Si  No  M

 SCIENZE  9788835022251  RANDAZZO FRANCESCO ARZUFFI ARTURO STROPPA PIERO  ORO BLU QUATTRO TOMI   LA SCUOLA EDITRICE  32,30  No  No  No  M

 CITTADINANZA E COSTITUZIONE  9788835024958  RONGA LUIGI GENTILE GIANNI SANVITO FRANCESCA  DIRITTI E DOVERI CITTADINANZA E COSTITUZIONE   LA SCUOLA EDITRICE  9,50  No  No  Si  M

 RELIGIONE  9788835027409  MANGANOTTI RENATO  EMMAUS - EDIZIONE SECONDO I NUOVI TRAGUARDI E OBIETTIVI DI APPRENDIMENTO  3  LA SCUOLA EDITRICE  10,70  No  No  Si  M

 ITALIANO  9788846826930  PELLIZZI A.  ITALIANO PROVE NAZIONALI   LA SPIGA  6,50  No  No  Si  C

 MATEMATICA  9788846826954  RUSSO G. VOLPI P.M.  MATEMATICA PROVE NAZIONALI   LA SPIGA  6,50  No  No  Si  C
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